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08:10 Frederiksberg Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

08:48 Kuglegårdsvej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

09:37 Risbjergvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:54 Fuglsang Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:22 Nørre Farimagsgade Færdselsuheld To biler kørt sammen, ingen personskade. Skadestedet sikret samt foretaget oprydning. 

10:36 Vester Farimagsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:50 Slotsherrens Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

11:08 Wagnersvej First Responder Assistance til ambulancetjenesten. 

11:09 Torvegade Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

11:33 Meklenborggade Færdselsuheld Væltet træ der var viklet ind i nogle el-ledninger. Skadestedet sikret og overdraget til politiet, 
kommunen samt el-selskab. 
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12:03 Gyldenløvesgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

16:47 Dessaus Boulevard Eftersyn Mindre brand i pap, slukket ved ankomst. 

17:20 Abel Cathrines Gade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:32 MTV Motorring 3 Færdselsuheld To biler kørt samme. En person overdraget til ambulancetjenesten. Skadestedet sikret samt fore-
taget oprydning. Skadestedet overdraget til politiet. 

17:54 Abel Cathrines Gade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:59 Stensmosevej Naturbrand Ild i buskads, slukket delvist af borgere med håndslukker før beredskabets ankomst og eftersluk-
ket med et HT-rør. 

19:02 Prinsesse Charlottes 
Gade 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

19:12 Oliehavnsbroen Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

19:48 Scherfigsvej Eftersyn Foretaget eftersyn, intet fundet. 

20:24 Vodroffsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:30 Oxford Allé First Responder Assistance til ambulancetjenesten. 
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20:53 Amagertorv Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

01:15 MTV Amagermotorve-
jen 

Naturbrand Ild i uld og græs. Slukket med en vandslukker. 

02:12 Stationsporten Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

03:51 Jernholmen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp fra rengøring. 

06:05 Risbyholmvej Mindre forurening Udlagt en pose Absodan i forbindelse med et mindre benzinspild. Politiet orienteret. 

06:13 Krystalgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

07:35 Nørre Voldgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:40 Applebys Plads  Brandalarm Blind alarm idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 
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